
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00650837- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La resolución RD-2021-628-E-UNC-DEC#FA mediante la cual se designa a la Prof. Carolina
CISMONDI, como Directora del CePIA, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario proceder con la retribución correspondiente conforme lo dispuesto por
OHCD Nº 4/2013.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar interinamente en un cargo de profesora titular con dedicación
semiexclusiva para el desempeño de las funciones asignadas mediante resolución RD-2021-628-
E-UNC-DEC#FA, desde el día de la fecha y hasta el 31 de octubre de 2024, con reconocimiento
de la remuneración desde el 1 de noviembre de 2021, a la Prof. Carolina CISMONDI, legajo Nº
44.654.

ARTÍCULO 2°: La mencionada docente deberá tomar contacto con Departamento de Personal
y Sueldos, y en su oportunidad y con copia de la presente, dirigirse a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la UNC.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Departamento de
Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada y posterior guarda
temporal.

Cbp

 

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-647-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 10 de Noviembre de 2021
		2021-11-10T09:52:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T10:20:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T10:28:02-0300
	GDE UNC




